ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-VX

V/v quản lý, vận hành và

sử dụng Công trình: Tác

phẩm tượng nghệ thuật

nhạc sĩ Trịnh Công Sơn

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2020

                                   Kính gửi:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

     - UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1339/TTr-SVHTT ngày 05/10/2020 của

Sở Văn hóa và Thể thao về việc xin chủ trương giao quản lý, vận hành và sử

dụng Công trình: Tác phẩm tượng nghệ thuật nhạc sĩ Trịnh Công Sơn, địa điểm:

tại Công viên giữa khách sạn Hải Âu và khách sạn Hoàng Yến, đường An Dương

Vương, TP Quy Nhơn (có văn bản kèm theo).

Đề nghị Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với UBND thành phố

Quy Nhơn và các ngành liên quan xem xét đề xuất, báo cáo UBND tỉnh (có Biên

bản họp liên ngành kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT VX;

- PVP VX;

- Cty CP CVCX&CSĐTQN;

- Lưu: VT, K5.

TL.CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-07T13:42:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Bảo Lâm<tranbaolam-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-07T13:46:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T15:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T15:01:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T15:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-07T15:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!